令和４年３月７日

関係各位

一般社団法人静岡県水泳連盟

会 長  鳥 居  裕 史

2022年度一般社団法人静岡県水泳連盟関係書類について

拝啓 時下ますますご清栄のことと喜び申し上げます。日頃本連盟の事業に対し、ご

理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本連盟で新年度の事業を進めるにあたり、関係書類について下記のとおりご案

内いたします。

なお、本書類は Web－SWMSYS 団体登録情報をもとに 2021年度登録団体に送付し

ていることを申し添えます。

記

1 (一社)静岡県水泳連盟公式ホームページ：http://www.shizuoka -swim.jp/

に掲載する関係書類について

①2022 年度一般社団法人静岡県水泳連盟登録申請について

②2022 年度登録申請手順（３月末公開予定）

③送金明細書

④保護者同意書・・・小中学生は競技者登録申請時に提出してください。

   ⑤賛助会費ご協力のお願い

   ⑥寄付のお願い（岩崎恭子記念碑設立について）

   ⑦静岡県新記録公認規定

   ⑧注意事項

２ 2022 年度競技会・講習会日程および要項について

（１）Web－SWMSYS を利用しエントリーする競技会（公認大会）の要項について

      ・Web－SWMSYS 大会・記録－「エントリー報告」画面、大会名の箇所に掲載いた

します。大会名をクリックし確認してください。

      ・競技会要項は随時アップいたします。

  （２）Web－SWMSYS を利用しない競技会（競泳以外の競技）や講習会要項について

    本連盟公式ホームページに掲載いたします。

３ 「賛助会費ご協力のお願い」について

本書に同封するとともに、ホームページに掲載いたします。是非、保護者の方へご

周知いただきますようお願い申し上げます。

※ 新型コロナウイルス感染状況により、当日観覧の可否は未定です。対象競技会２

週間前を目途に、対応についてホームページにて発表いたします。

 ４ 「寄付のお願い（岩崎恭子記念碑設立について）」について

    本連盟は 2024 年度に統合 50 周年を迎えます。その記念事業としてバルセロナ五

輪金メダリスト岩崎恭子氏の偉業を称え、静岡県富士水泳場に記念碑を設立するこ

とにいたしました。賛助会費ご協力のお願い同様に、ご周知いただきますようお願い

申し上げます。

お問い合わせ （一社）静岡県水泳連盟事務局

TEL０５４－２８３－６７５８

FAX０５４－２８０－１３４０

開局日時 平日 9：30~12：00、13：00~17：00